
PIEDZĪVOJUMS

Team-building

Pirātu dārgumu medības



Pasākuma temats:
«Pirātu dārgumu medības»

Mērķis: Veicināt komandas sadarbību, stiprināt savstarpējo sapratni un izbaudīt neaizmirstamus brīžus dabā.
Vieta: Trommeļa brīvdienu mājiņas (kempings), jūras krasta posms no Melnsila līdz Kolkas ragam!
Dienas plāns:

1. Sveiciens un Ievadaktivitātes:
a. Ievadaktivitāte ar īsu iepazīšanās spēli, lai komanda iepazītos neformālā gaisotnē.
b. Instrukcijas un uzdevumu paskaidrojums.

2. Aktīvie uzdevumi pie jūras:
a. «Piedzīvojumu uzdevumi» - veiklības un prāta uzdevumi komandām 
b. «Noslēpumainie portfeļi» uzdevums, lai pierādītu inovatīvu domāšanu un kopīgu darbu.

3. Pārgājiens:
a. Kopīgs pārgājiens gar jūru ceļā uz Kolkas ragu, lai veicinātu komunikāciju un kolektīvo piedzīvojumu.

4. Zupas varīšana un pikniks:
a. Zupas baudīšana būs jānopelna, tāpēc katram būs japieliek roka, lai baudītu gardo zupu.

5. Atvadu Rituāli:
a. Apmaiņa ar pozitīvām emocijām un secinājumiem.
b. Uzvarētāja noskaidrošana un pateicības ceremonija.

6. Šāds team-building piedzīvojums dabā sniegs dalībniekiem ne tikai izglītojošu un izklaidējošu pieredzi, bet arī 
veicinās komandas darbu un saliedēšanu caur kopīgiem izaicinājumiem un piedzīvojumiem.



Krists latišs
Pasākumu organizators un 

uzņēmuma stiprākais 
zobrats bez kura darbība 

nebūtu iespējama.

ALBERTS JĀNIS LIEPIŅŠ
Pasākumu organizators un 

vadītājs ar 14 gadu 
pieredzi. Rūpēsies par 
scenārija un norises 

jautājumiem! 

mūsu komanda PIEREDZE

ᴥ STIPRIEM/Rent4 rīko sporta, aktīvās 
atpūtas un kultūras pasākumus 
uzņēmumiem, darba kolektīviem un 
citiem interesentiem.

ᴥ STIPRIEM/Rent4 nodarbojas ar sporta 
un kultūras projektu mārketingu, tai 
skaitā sporta sacensību, sportisku un 
kultūras pasākumu rīkošanu, 
sponsoringu un ziedojumu piesaisti.

ᴥ STIPRIEM/Rent4 nodarbojas gan ar 
profesionālā, gan tautas sporta attīstību 
Latvijā.

ᴥ STIPRIEM/Rent4 komanda sastāv no 
profesionāliem projektu vadītājiem un 
sertificētiem tiesnešiem!



ieskats piedzīvojumā

vieta

Trommeļa brīvdienu 
mājiņas (kempings), jūras 

krasta posms Melnsils-
Kolkas rags!

sajūtas uzdevumi

Neatņemama piedzīvojuma 
daļa – kopīgi pagatavota 

maltīte pirms/pēc bagatību 
meklējumiem!

Komandu saliedējoši 
uzdevumi atraisīs prātu un 

liks paskatīties uz komandas 
darbu ar plašu smaidu!



uzdevumi

Dodoties ekspedīcījā 
pēc pirātu 
apslēptajiem 
dārgumiem komandas 
sagaida 8 prāta, 
veiklības un spēka 
pārbaudījumi!

lidbumba

Talismanu kauja

maisu lidojums

tumsa



uzdevumi

Dodoties ekspedīcījā 
pēc pirātu 
apslēptajiem 
dārgumiem komandas 
sagaida 8 prāta, 
veiklības un spēka 
pārbaudījumi!

nestabilais Prāts pāri visam

domino efektslabirints



NOSLĒPUMU LĀDE
ᴥ Aizraujoša spēle ar  komandu uzdevumiem, kura orientēta uz 

sadarbības un  komunikācijas veicināšanu. Tās laikā dalībnieki, 
darbojoties  komandā, izpildīs dažādus atraktīvus uzdevumus, 
risinās prāta, loģikas un prasmju mežģus, piedzīvos situācijas, 
kur būs jāizmanto modernās tehnoloģijas. Komandu 
dalībniekiem  vajadzēs savstarpēji komunicēt, sadarboties un 
paļauties vienam uz otru. 

ᴥ Uzdevumu dažādība dos iespēju spēlē iesaistīties visiem 
komandas dalībniekiem – gan “fiksajiem”, gan “apdomīgajiem”, 
gan “glaudītājiem”. 

ᴥ Spēle  veidota kā sacensība starp vairākām iesaistītajām  
komandām. Spēle piemērota jebkurai organizācijai, nodaļai,  
klientu komandai vai draugu grupai.



SCENĀRIJA pIEMĒRS
10:00 DALĪBNIEKU IERAŠANĀS, BROKASTIS KEMPINGĀ TROMEĻA 

BRĪVDIENU MĀJAS

11:00 EKSPEDĪCIJAS SĀKUMS 
(KOMANDU SADALE, ATKLĀŠANA)

11:00-14:00 EKSPEDĪCIJAS 1. DAĻA 
(UZDEVUMI, NOSLĒPUMU LĀDE)

14:00-15:00 PUSDIENAS

15:00-17:00 EKSPEDĪCIJAS 2. DAĻA 
(UZDEVUMI, NOSLĒPUMU LĀDE)

17:00 PĀRBRAUCIENS NO KOLKAS RAGA UZ KEMPINGU

19:00 VAKARIŅAS

20:00 APBALVOŠANA

20:30 VAKARA IZKLAIDE



CREDITS: This presentation template was 
created by Slidesgo, including icons by 

Flaticon, infographics & images by Freepik

KONTAKTI!
pasakumi@stipriem.lv

+371 26090825
+371 26446589

www.stipriem.com
www.rent4.lv

© NRG STIPRIEM. SIA, 2017 Visas prezentācijā ievietotās izstrādnes, ieskaitot idejas un 
aktivitātes, ir  SIA NRG STIPRIEM īpašums un autortiesību objekts, pamatojoties uz LR 
"Autortiesību likuma",  pieņemta Rīgā, 2000.gada 27.aprīlī, 5.panta 1., 2. punktu.
Prezentācijā ievietotās informācijas kopēšana vai publiska izmantošana 
komerciālos  nolūkos bez saskaņošanas ir stingriaizliegta.

http://bit.ly/2Tynxth
http://bit.ly/2TyoMsr
http://bit.ly/2TtBDfr

	Slide 1: PIEDZĪVOJUMS
	Slide 2: Pasākuma temats: «Pirātu dārgumu medības»
	Slide 3: Krists latišs
	Slide 4: ieskats piedzīvojumā
	Slide 5: uzdevumi
	Slide 6: uzdevumi
	Slide 7: NOSLĒPUMU LĀDE
	Slide 8: SCENĀRIJA pIEMĒRS
	Slide 9: KONTAKTI!

